平成 24 年５月 22 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8

株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）

問い合わせ先: 執行役員 社長室長  野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

剰余金の配当及び別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

当社は、平成24年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年３月31日を基準日とする

剰余金の配当及び別途積立金の取り崩しを行うことの承認を求める議案を平成24年６月25日開催予定

の当社第38期定時株主総会に提案することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 24 年５月８日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）

基準日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり配当金 800 円 00 銭 同左 700 円 00 銭

配当金の総額 23,985 千円 － 20,987 千円

効力発生日 平成 24 年６月 26 日 － 平成 23 年６月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）理由

当社の利益配分につきましては、今後の事業展開と経営体質強化のために内部留保を確保しつつ、

継続的かつ安定的な配当を行ってまいりたいと考えております。

平成 24 年３月期の期末配当につきましては、企業価値のより一層の向上と業界動向等を総合的に

勘案し、１株につき 800 円とさせていただく予定です。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 － 800 円 00 銭 800 円 00 銭

前期実績（平成 23 年３月期） － 700 円 00 銭 700 円 00 銭

２．別途積立金の取り崩し

（１）減少する剰余金の項目及びその金額

 別 途 積 立 金 500,000,000 円

（２）増加する剰余金の項目及びその金額

 繰越利益剰余金 500,000,000 円

（３）実施の目的

   繰越利益剰余金の欠損（1百万円）の補填と期末配当（23 百万円）の実施。

（４）効力発生日

   平成 24 年６月 25 日（予定）

（５）今後に与える影響

   「純資産の部」における勘定振り替えであるため、損益に与える影響はありません。

以 上